278,75 %20 ₺ 2.508,75

ORS 6012 2RS BİLYALI RULMAN ORS-601
2 2RS C3 18 ₺

305,63 %20 ₺ 5.501,34

ORS 6013 2RS BİLYALI RULMAN ORS-601
32RS 9 ₺

345,49 %20 ₺ 3.109,41

TOPLAM 140 ₺ 44.976,74

Teklif Notu

TUTAR ₺ 44.976,74

%20 KDV ₺ 8.995,35

GENEL TOPLAM ₺ 53.972,09

YALNIZ: ELLI ÜÇ BIN DOKUZ YÜZ YETMIŞ İKI TÜRK LIRASI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr